
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Nechutný Stanislav
Téma: Překlad podmnožiny jazyka PHP do C++ (id 18222)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student mě kontaktoval s tímto náročným tématem již v létě 2015 a od té doby na něm průběžně pracoval.

Náročnost vidím v tom, že se student snaží poměřovat s reálně dříve využívanými nástroji, které aktuálně nemají
ekvivalent.

2. Práce s literaturou
 Student si hledal literaturu samostatně a byl v tomto ohledu nadprůměrně aktivní (včetně pokusu kontaktovat

tvůrce dřívě vyvíjených nástrojů).
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student celý rok pravidelně informoval o postupu práce osobně i elektronicky. Na konzultace docházel vždy velmi

dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Bohužel po odeslání příspěvku na Excel@FIT komunikace z jeho strany utichla, takže jsem nakonec neměl

možnost připomínkovat finální text práce, což se dle mého názoru v některých pasážích projevilo.
5. Publikační činnost, ocenění
 Student napsal poměrně kvalitní příspěvek na soutěž Excel@FIT.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Především za přístup v průběhu roku a aktivitu na soutěži dávám známku B. Lepší hodnocení zmařila odmlka při

dokončování práce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

